
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 
31 березня 2019 РОКУ

ПОВТОРНЕ ГОЛОСУВАННЯ

21 квітня 2019 року

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу №180 

Харківська область

П О С Т А Н О В А

смтЗолочів

"16" квітня 2019 року 16 год. 40 хв. № 15

Про заміну у складі дільничної виборчої комісії з виборів Президента України 
територіального виборчого округу №180

16 квітня 2019 року до окружної виборчої комісії з виборів Президента України 
територіального виборчого округу №180 надійшли заяви від довіреної особи на пост 
Президента України Порошенка П.О. про внесення змін на посаду голів ДВК№ 471, ДВК 
№586, ДВК№193, ДВК№ 599, ДВК №587, ДВК №591, ДВК № 593, ДВК № 601, ДВК № 689 
Розглянувши матеріали окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу №180 постановляє:

1. Призначити головою ДВК № 630471 Воронцову Тетяну Миколаївну з виборів 
Президента України територіального виборчого округу №180
2. Призначити головою ДВК № 630586 Лисенко Олену Петрівну з виборів Президента 
України територіального виборчого округу №180
3. Призначити головою ДВК № 630193 Балабан Сергія Олександровича з виборів 
Президента України в територіального виборчого округу №180
4. Призначити головою ДВК № 630599 Удовицьку Альону Олегівну з виборів Президента 
України територіального виборчого округу №180
5. Призначити секретарем ДВК № 630587 Комар Тетяну Леонідівну з виборів Президента 
України виборчої територіального виборчого округу №180
6. Призначити секретарем ДВК № 630591 Медяник Лесю Вікторівну з виборів Президента 
України виборчої дільниці територіального виборчого округу №180
7. Призначити секретарем ДВК № 630593 Саприкіну Олександру Іванівну з виборів 
Президента України територіального виборчого округу №180
8. Призначити секретарем ДВК № 630601 Горбань Валентину Іванівну з виборів 
Президента України територіального виборчого округу №180
8. Призначити секретарем ДВК № 630689 Акімову Ірину Миколаївну з виборів Президента 
України територіального виборчого округу №180
9. Цю постанову вивісити для загального ознайомлення на стенді офіційних матеріалів в 
окружній виборчій комісії з виборів Президента України територіального виборчого округу

частиною№180 та надіслати до 
шістнадцятою ста'

Г олова окруж: 
виборчої комі 
Секретар окру: 
виборчої коміс

,ентральної виборчої комісії у строки, встановлені 
країни «Про вибори Президента України».

Іваненко П.В.

Фартушна В.Л.


